
POSTANOWIENIE Nr 8/2018

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia lutego 2018 roku

w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raniżów 

zarządzonych na dzień 10 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) postanawiam, co następuje:

§ 1

Rozwiązać Gminną Komisję Wyborczą w Raniżowie powołaną Postanowieniem 
Nr 37/2017 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 16 października 2017 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Raniżowie dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raniżów.

§ 2

1. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie 
Gminy Raniżów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Komlsa 
w Tar

orczy
egu


